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第７９回大会   Ａ－２Ｒ  

１．本日の結果  ＮＡＮＺＡＮムが勝ち点５へ  

Ⅰ  

 
ＮＡＮＺＡＮ  VS 刈谷支部    （４－１） 

 ３ チ ー ム 参 加 ２試 合 ず つ

の中で熱い戦いが見られた。 

４ 位 Ｎ Ａ Ｎ Ｚ Ａ Ｎ が ２ 連

勝で勝ち点を伸ばし、将棋新

選組は今期の初参加、刈谷支

部は最終日に残留をかける。 

Ⅱ  

 
ＮＡＮＺＡＮ  VS 将棋新選組   （３－２） 

Ⅲ  

 
将棋新選組    VS 刈谷支部     （３－２） 

 

２．Ａ級  歴代１位    ※  現在、タイトルホルダー  

第○回  期間  チーム名  第○回  期間  チーム名  

第 78 回  2019.5～ 8 ※豊田けやき支部  第 69 回  2016.5～ 8   

第 77 回  2019.1～ 4  ちーむきゅるきゅる  第 68 回  2016.1～ 4   

第 76 回 2018.9～ 12 ちーむきゅるきゅる  第 67 回 2015.9～ 12  

第 75 回  2018.5～ 8  ちーむきゅるきゅる  第 66 回  2015.5～ 8   

第 74 回  2018.1～ 4  ちーむきゅるきゅる  第 65 回  2015.1～ 4   

第 73 回 2017.9～ 12  ちーむきゅるきゅる  第 64 回 2014.9～ 12   

第 72 回  2017.5～ 8  豊田けやき支部Ａ  第 63 回  2014.5～ 8   

第 71 回  2017.1～ 4   第 62 回  2014.1～ 4   

第 70 回 2016.9～ 12   第 61 回 2013.9～ 12   

表の空欄、訂正を教えてください。  

３．Ｂ級  歴代１位           ４．Ｃ級  歴代１位  

第○回  期間  チーム名  第○回  期間  チーム名  

第 78 回  2019.5～ 8 尾張同好会Ａ  第 78 回  2019.5～ 8  一歩千金Ｂ  

第 77 回  2019.1～ 4  一歩千金Ａ  第 77 回  2019.1～ 4  尾張同好会Ｂ  

第 76 回 2018.9～ 12 ＮＡＮＺＡＮ  第 76 回 2018.9～ 12 名鉄シング会  

第 75 回  2018.5～ 8  将棋新選組  第 75 回  2018.5～ 8  ＮＡＮＺＡＮ  

第 74 回  2018.1～ 4  名古屋大学ＯＢ会  第 74 回  2018.1～ 4  刈谷支部  

第 73 回 2017.9～ 12  さくら総合研求会  第 73 回 2017.9～ 12  一歩千金Ｂ  

第 72 回  2017.5～ 8  岐将会  第 72 回  2017.5～ 8  名鉄シング会  

第 71 回  2017.1～ 4   第 71 回  2017.1～ 4   

第 70 回 2016.9～ 12   第 70 回 2016.9～ 12   

表の空欄、訂正を教えてください。  

 

５．ご案内  次回東海リーグ  Ｃ－３Ｒ  

 

①  と  き  令和元年１１月  ３日（日）  Ａｍ１０：００   
②  ところ  栄将棋教室（名古屋市中区栄 4-14-21）℡ 052-264-0655 
③  チーム  ＪＳ   速水教室   日本ガイシ   名古屋と金クラブ支部Ｂ  

と金ミライモンスター   名古屋大学Ｂ   名古屋市役所Ｂ  
中山教室   の８チーム  

 
東海団体リーグ分担金（年会費９月～８月）の納入は、９月・１０月が原則です。
まだ、お済みでない団体は、１１月にお願いします。遅れる旨・事情を言って頂
ければ、請求をお待ち致します。    ２５済み、  残りＡ１Ｂ２Ｃ６  

お 問 合 せ  渋 谷 ま で メ ー ル を

shibu@me.ccnw.ne.jp  

 


